ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.11.2019 г.                                                                                                                       №13
с Новоюгино
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 10.03.2016 № 306 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
 Совет Новоюгинского сельского поселения
Решил:
1. Признании утратившим силу Решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 10.03.2016 № 306  «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
            2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новоюгинского сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новоюгинского сельского поселения                        Н.В.  Захаров

 Глава Новоюгинского сельского поселения                                                   Н.В. Захаров